

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่แสงอรุณ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่แสงอรุณ ขนาดความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ป්ර.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ป්ර.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ป්ර.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายชูชาติ ประเสริฐ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	
๖.๒ นางสาวนิรมล แสนคุ้มท้าว ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ฯ จำนวนการ	
๖.๓ นางสาวจิตรเลขา อ่อนหวาน ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	

ราคากลางการก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 11 บ้านใหม่แสงอรุณ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 180 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

วันที่ 13 สิงหาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมชนโป๊ทึง	180	เมตร	0.00	0.00	99.00	17,820.00	17,820.00	กองช่าง
2	งานทรายถม	4.5	ลบ.ม.	250.00	1,125.00	99.00	445.50	1,570.50	พาณิชย์
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ม.)	4.5	ลบ.ม.	1,682.24	7,570.08	306.00	1,377.00	8,947.08	พาณิชย์
4	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	30	ลบ.ม.	1,869.16	56,074.80	306.00	9,180.00	65,254.80	พาณิชย์
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR Ø 6 มม.	171	เส้น	47.00	8,037.00	5.00	855.00	8,892.00	พาณิชย์
	- เหล็ก SR Ø 9 มม.	135	เส้น	101.53	13,706.55	20.00	2,700.00	16,406.55	พาณิชย์
	- เหล็ก SD Ø 12 มม.	114	เส้น	157.20	17,920.80	20.00	2,280.00	20,200.80	พาณิชย์
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	7	กก.	37.38	261.66		0.00	261.66	กองช่าง
6	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50%	135	ตร.ม.	348.00	46,980.00	0.00	0.00	46,980.00	กองช่าง
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	270	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	35,910.00	35,910.00	กองช่าง
7	เหล็ก L 40 x 40 x 4 มม. (พร้อมทาสี)	60	เส้น	345.79	20,747.40	20.00	1,200.00	21,947.40	พาณิชย์
				งานต้นทุน		ยอดรวม		244,190.79	
				Factor F				1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				319,255.04	
				ปรับยอดเงิน				300,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(สามแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 202/2562 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2562

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผอ.กองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นางสาวจิตรเลขา อ่อนหวาน)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

โครงการ: ก่อสร้างอาคารส่วนสำนักงาน

พื้นที่: ๑๐๐ ตารางเมตร

สถานที่: หมู่ ๑๐ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขนาด: กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร

แบบ: ก่อสร้างอาคารส่วนสำนักงาน

จำนวน

จำนวน

2

แผ่น

วันที่: ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
ค่าก่อสร้างอาคาร	229,730.91	1.3074	300,350.19	
เพิ่ม Factor F				
ค่าที่ดิน				
ค่าค่าจ้าง				
ค่าค่าจ้าง				
ค่าค่าจ้าง				
ค่าค่าจ้าง				
รวมราคาก่อสร้าง			300,350.19	
รวมแบบบ้าน		ประหยัด	300,000.00	

ขนาดพื้นที่ที่ดิน

180

เมตร

พื้นที่อาคาร

1,666.67

บาท/ตร.ม.

ผู้สำรวจ/ประมาณราคา
นายสุวิทย์ ประเสริฐ
ผู้เขียนแบบร่าง อาคาร

ตามข้อบัญญัติกรุงเทพมหานคร เรื่องที่ 11 ว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร พ.ศ. 2561

เป็นกรณีพิเศษ ขยายเวลาไว้ 0.30 เมตร ยาว 100 เมตร ตั้งแต่เลข 0.30 เมตร

พร้อมกันนี้ ขอแจ้งการพิจารณาส่วนข้างต้นด้วย

ประธานสภากรุงเทพมหานคร นายชูชาติ ประเสริฐ

น้ำแก้วใจเต ๗ อำเภอเมืองนครพนม เดิมราคาได้รวม 30.00 - 30.99 บาท

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	180	เมตร			99.00	17,820.00	17,820.00	
2	งานทรายถม	4.5	ลบ.ม.	250.00	1,125.00	99.00	445.50	1,570.50	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ม.)	4.5	ลบ.ม.	1,682.24	7,570.08	306.00	1,377.00	8,947.08	
4	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	30	ตร.ม.	1,869.16	56,074.80	306.00	9,180.00	65,254.80	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก SR Ø 6 มม.	171	เส้น	50.50	8,635.50	5.00	855.00	9,490.50	
	- เหล็ก SR Ø 9 มม.	135	เส้น	109.39	14,767.65	20.00	2,700.00	17,467.65	
	- เหล็ก SD Ø 12 มม.	114	เส้น	190.88	21,760.32	20.00	2,280.00	24,040.32	
	- สวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	7	กก.	37.38	261.66	-	-	261.66	
	รวม				110,195.01		34,657.50	144,852.51	

(ลงชื่อ).....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

